
 
Zarządzenie Nr 157/2010 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 06 maja 2010 r 
 

 
w sprawie:  
                 wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień publicznych, których 
                 wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro                
                 w Urzędzie Gminy Radziejów 
 
 
                  Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
                  ( Dz.U. z  2009 r. Nr 157, poz 1240 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
      Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

                  przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro w Urzędzie 
                  Gminy Radziejów zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 2 
      Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
 

§ 3. 
       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 

Z-ca Wójta Gminy Radziejów 
Dionizy Wojciechowski 

 


